
月 木 金 月 火 水 木 金

5 5 5

8:15 8:15 8:15 8:15 5 学園朝会

8:25 8:25 8:20

5 朝の会 8:30 8:25 移動・準備
8:30 5

8:40 8:40
5 移動･準備 5

5 休　憩 休　憩

5 5 休　憩

5 休　憩 休　憩

5 5 休　憩

13:05 13:05

2 13:22 移動･準備 2 13:22 移動･準備

13:35 13:35

5 反省・移動・準備 5 反省･移動･準備 5
13:40 13:40 13:40

13:50 13:50

5 休　憩 13:50 休　憩 5

13:55 13:55 13:55 13:55

14:40

5 5 休　憩
14:45 14:45 14:45

14:50 10

15:40 15:40 15:40 15:45

5
15:50

16:05

16:55

17:10

17:35

17:50

8:10

時刻

10:45

8:45

時刻
8:10

45

45

25

45

8:35
8:4510

4

昼休憩

11:20

12:05

2

25

1

40

20

13

15

10

40 40

50

休　憩

16:40

40

16:20

45

14:40

45

帰りの会

5

13:20

掃　除 5

15:30

9:30

8:45

給　食

6

帰りの会

6

12:20

11:35

11:30

昼休憩

45

1

2

大休憩

3

4

10:45

15

10:20
10:20

キュビナタイム 朝の会

朝の会

1

50

休憩

大休憩

9:35

移　　動　・　準　　備

10

呉市新人戦～１月
　　　　…完全下校

令和６年度　　広南学園　　日課・時程表
広 南 小 学 校

冬時間…部活動終了

11:35

2

10:45

10
15

朝読書朝読書

移動・準備

50

朝読書
学校
朝会

生徒
朝会

休　憩1

2

50 4

11:45

50

休　憩

休　憩

広南中学校

3

20

1

職員朝会

朝の会

朝読書

朝の会

10:35

3

2

昼休憩

昼休憩

10

13:00

4

給　食

13:00

13:35

12:35

3

10
9:45

給　食

1

大休憩 大休憩

火

朝の会

移動・準備

水

4

朝の会

大休憩

休　憩

3

学園朝会
生活朝会
音楽朝会
児童朝会

４月～９月
　　　　　…完全下校

9:35
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13:00
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南
タ
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10

16:40

3

5

昼休憩

掃除

休　憩

給　食
40

45

2

朝読書
（読み聞かせ）

4

8:45

9:30

9:35

10:20

45

移動･準備

45

16:15

56
（クラブ・委員会）

帰りの会

帰りの会

休　憩

6
　
学
級
事
務

　
分
掌
事
務
　
等

帰りの会

放課後学習
（個別指導）

10

16:40

45

10:30

11:15

10

45

5

10

45

9:15

45

9:20

10:05

25
10:05

10:30

40

12:45

20
12:45

13:05

13

10:20
10:45

45

10:45

11:30

45

11:35

12:20

15:30

時刻
8:10 8:10

時刻

13:00

20
13:00

13:20

45

放課後学習
（個別指導）

16:20 16:20

15

45

14:40

45

　
学
級
事
務

　
分
掌
事
務
　
等

帰りの会 帰りの会

部活動

１６：２０…完全下校　　すいすい日課(月･水･金)　　そうじ日課(火･木)

・下校バス時刻…１２：１７　　１３：１７　　１４：１７　　１５：０２　　１５：３２　　１６：０２　　１６：３２
・火曜日の朝会は，内容を吟味し，時間厳守（８：１５～８：３０）で実施する。但し，「学園朝会（原則，第２火曜
日）」は，８：３０～９：００までとする。
・毎月第２火曜日は，「ロング昼休憩」（13:00～13:50）を実施する。（７月，９月は実施しない）
・「広南タイム」は，授業時数の補充又は基礎学力の定着・活用力の向上及び縦割り班活動の充実のために
活かす。
・クラブ・委員会は，１４：００～１４：４５

暮会暮会

　
校
内
研
修

　
分
掌
部
会

　
企
画
委
員
会
　
等

部活動

【完全下校時刻】
①４月～９月　　　　…１７：５０
②１０月～呉市新人戦…１７：３０
③呉市新人戦～１月　…１７：１０
④２月～３月　　　　…１７：３０

夏時間…部活動終了

14:55
休　憩

15

550

30

30 昼休憩

移動・準備

給食

ドリル
タイム

ドリル
タイム

帰りの会

50 6

掃　除10

移動・準備


